	
	
	 Kč
	Doprava a platby
	Kontakt



RegistraceNové hesloPřihlásit



(PO-PÁ 8.00-15.00)

   +420 608 030 255

   infoQemza.cz

    kontaktujte nás!



košík je prázdný
 SROVNAVACÍ TABULKY SOUBORY KE STAŽENÍ

ZAVŘÍT KOŠÍK 








PreviousNext

TÝDENNÍ
NABÍDKA


 Spotřebák dle tiskárny...PAPÍR, ETIKETY A OBÁLKYfotopapíry a fólieCanon archy (A4, A3...)Canon role (432, 610...)Epson archy (A4, A3...)Epson role (432, 610...)HP archy (A4, A3...)HP role (432, 610...)
kancelářský papír - bílýA4 (210x297)A3 (297x420)A3+ (305x457)SRA3 (320x450)
kancelářský papír - recyklovanýkancelářský papír - barevnýobálky a taškybublinkové obálkydopisní obálkydopisní obálky Elcokartonové obálkyrozšířené obálkysamolepicí obálkyspeciální obálky
plotrové rolesamolepicí etikety, fóliesamolepicí etikety - matnésamolepicí etikety - barevnésamolepicí etikety - lesklésamolepicí etikety - PETspeciální fóliezpětná projekce

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKAděrovačky, vysekávačeděrovače, zaoblovačeděrovačkynýtovače, očka
kalkulačky, kalkulátorylaminace, laminátorylaminátory do A4laminátory do A3rolové laminátorylaminovací fólie - lesklélaminovací fólie - matnélaminovací fólie - samolepícílaminovací fólie v rolibarvící folie pro laminování
řezání, řezačkykotoučové řezačkykotoučové - příslušenstvípákové řezačkypákové - příslušenstvístohové řezačkystohové - příslušenstvířezací podložky a nože
rýhování, perforacesešívačky, brožovačkyelektrickéklasikkleštěrozešívačkysponkovačky, takryvelkokapacitníspony, spojovačespony pro finišeryřemeslnické sponybrožovačky
skartování, skartovačkyosobní skartovačkykancelářské skartovačkytýmové skartovačkycentrální skartovačkypříslušenství
skládačky papíruvazba, vazačevazače - plastové hřbetyvazače - click hřbetyvazače - kovové hřbetyvazače - kombinovanévazače - kalendářetermovazače (tepelné)profesionální vazače
vazba, spotřební materiálpřední fólie a zadní deskyplastové hřbety (A4)kovové hřbety 2:1 (A4)kovové hřbety 2:1 (cívka)kovové hřbety 3:1 (A4)kovové hřbety 3:1 (cívka)kovové hřbety 9/16 (A4)háčky na kalendářeclick hřbety (A4)násuvné hřbety (A4)termodesky (A4)závěsy do pořadače

TONERY, CARTRIDGE A PÁSKYbarvící pásky, kazetyinkoustové cartridgeBrotherCanonEpsonHewlett PackardXerox
tonery, válceBrotherCanonEpsonHewlett PackardKyoceraLexmarkMinoltaOkiSamsungXerox

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBYbaterie, svítilnyčistící prostředkydatová médiaCD-R, CD-RWDVD-R, DVD+R, RWobaly, boxyUSB flash disky
ergonomiepásky, balení, lepidlapořadače, obaly, klipypsací potřebygelové rollerykorekční pera, lakykuličková peralineryluxusní peramikrotužkypastelky, fixy, křídyplnící perapopisovače křídovépopisovače lakovépopisovače na tabulepopisovače permanentnípopisovače speciálnízvýrazňovačepříslušenství - doplňky
razítka, barvydatová razítkadatová razítka s textemčíslovací razítkačíslovací razítka nesamobarvícíkapesní razítkatextová razítkatextová razítka profihotová razítkasestavovací razítkapaginovací razítkaelektronické razítkarazítkové polštářkyrazítkové barvyspeciální barvypodušky - příslušenství
skříňky na klíče, pokladny
IDENTIFIKACE, RFIDjmenovky - ALUklíčenky RFIDklipsy, navijáky, špendlíkylanka, poutka, řetízkyobaly na kartypořadače na vizitkyšňůrky na krkvisačky - jmenovky
OBCHOD, PROVOZčtečky čárových, 2D a QR kódůdetektory pravostipočítačky bankovekpočítačky | třídičky mincíelektronické štítkovačemechanické štítkovačeprůmyslové štítkovačepopisovače bužírektiskárny štítků, účtenekpásky, štítky0123 TL pásky0123 TubePrinterBrother DK roleBrother HS páskyBrother TZ páskyDymo 3D páskyDymo D1 páskyDymo IND páskyDymo LT páskyDymo LW štítkyDymo XTL páskyLeitz Icon pásky
váhy, expedicepříslušenství, ND
PREZENTAČNÍ SYSTÉMYbannerové stojanydržáky kapesinfo stojanyInfoBoardMenuBoard
lankové závěsymagnetické rámečkymagnetyorientační tabulkyplakátové profilyplakátové rámyplexi stojánkyprospektové stojanytabule, flipchartybílé, magnetickéfilcové - textilníflipchartykombinované, rastrovékorkové, pěnovékřídové, zelené - černémodulárnískleněné, luxusnídoplňkyprezentéry, ukazovátka
vitríny
LED OSVĚTLENÍ, SVÍTIDLALED panelyprůmyslové LEDsolární LEDOff topic




  DOPRAVA Kč 99,00*
  OBJEDNÁVKY NAD Kč 2.999,00* DOPRAVA ZDARMA. *(bez DPH)



  DOPRAVA Kč 199,00*
  OBJEDNÁVKY NAD Kč 5.999,00* DOPRAVA ZDARMA. *(bez DPH)


 POSLEDNÍ KUSY! NOVĚ V NABÍDCE NÍZKÉ CENY JIŽ OD 1KS! MNOŽSTEVNÍ SLEVY PLATEBNÍ BRÁNA
BEZPEČNÉ ONLINE PLATBY STÁTNÍ ORGANIZACE
NÁKUP ZBOŽÍ NA SPLATNOST DO 14 DNŮ MOŽNOST*
VRÁCENÍ ZBOŽÍ POUŽITÍ COOKIES A OCHRANA
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 24 LET NA TRHU!
JIŽ OD ROKU 2000 S VÁMI NENAŠLI JSTE?
KONTAKTUJTE NÁS!



	
	IDENTIFIKACE, RFID




	obaly na karty

obaly na karty





Obal CCP - na 1 kartu 54x86 na výšku, 1ks (PVC)

Obal CCP - na 1 kartu 54x86 na výšku, 1ks (PVC)
Kč 2,00
2,42 s DPH
Čirý měkký plastový obal pro magnetické karty 54×86 mm - svislý, provedení z průhledného PVC o tloušťce 120mic. Výsek pro snadné vysunutí karty. Vnitřní rozměry 88x58mm s možností vložení až 3-ti karet. (přední strana lesklá, zadní matná)

 ID.RBH-CCPh


 Do košíku





Obal CCR - na 1 kartu 54x86 na výšku, 1ks (PVC)

Obal CCR - na 1 kartu 54x86 na výšku, 1ks (PVC)
Kč 2,00
2,42 s DPH
Čirý měkký plastový obal pro magnetické karty 54×86 mm - svislý, provedení z průhledného PVC o tloušťce 120mic. Zadní strana je delší pro snadné vysunutí karty. Vnitřní rozměry 88x58mm s možností vložení až 3-ti karet. (přední strana lesklá, zadní matná)

 ID.RBH-CCRh


 Do košíku





Obal CCD - na 1 kartu 54x86 na šířku, 1ks

Obal CCD - na 1 kartu 54x86 na šířku, 1ks
Kč 5,00
6,05 s DPH
Tuhý plastový obal pro kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Jedna strana s oválným otvorem pro snadné vysunutí karty.

 ID.RBH-CCDv


 Do košíku





Obal CCK - na 1 kartu 54x86 na šířku, 1ks

Obal CCK - na 1 kartu 54x86 na šířku, 1ks
Kč 7,00
8,47 s DPH
Tuhý plastový obal pro magnetické karty 54×86 mm - vodorovný s postranním výřezem, provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Otvor a postranní výřez pro snadné vysunutí karty.

 ID.RBH-CCKv


 Do košíku





Obal CCH - na 1-2 karty 54x86 na šířku, 1ks

Obal CCH - na 1-2 karty 54x86 na šířku, 1ks
Kč 8,00
9,68 s DPH
Tuhý plastový obal pro 1-2 magnetické karty 54×86 mm - vodorovný s postranním výřezem, provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Otvor a postranní výřez pro snadné vysunutí karty.

 ID.RBH-CCHv


 Do košíku





Obal ID3 - na 1 kartu 54x86 závěsný,
Pružná a odolná visačka pro magnetické karty 54×86 mm - vodorovná, provedení z průhledného 400mic PVC. Možno zavěsit na klip nebo šňůrku s klipem.
NOVINKA
 na šířku, 1ks

 na šířku, 1ks
Kč 6,00
7,26 s DPH


 ID.RBH-ID3h


 Do košíku





NOVINKA
 na výšku, 1ks

 na výšku, 1ks
Kč 6,00
7,26 s DPH


 ID.RBH-ID3v


 Do košíku







Obal IDA -
Tuhá plastová visačka pro magnetické karty 54×86 mm, provedení z průhledného polomatného polypropylenu (PP) nebo lesklého polykarbonátu (PC polykarbonát). Univerzální, možno zavěsit pomocí klipu (šňůrky, řetízku) na výšku nebo na šířku.
 na 1 kartu 54x86 univerzální, 1ks (PC)

 na 1 kartu 54x86 univerzální, 1ks (PC)
Kč 9,00
10,89 s DPH


 ID.RBH-IDAu


 Do košíku





 na 1 kartu 54x86 univerzální, 1ks (PP)

 na 1 kartu 54x86 univerzální, 1ks (PP)
Kč 8,00
9,68 s DPH


 ID.RBH-IDA1


 Do košíku





 na 1-2 karty 54x86 univerzální, 1ks (PP)

 na 1-2 karty 54x86 univerzální, 1ks (PP)
Kč 8,00
9,68 s DPH


 ID.RBH-IDA2


 Do košíku







Obal IDB - na 1 kartu 54x86 závěsný, univerzální, 1ks

Obal IDB - na 1 kartu 54x86 závěsný, univerzální, 1ks
Kč 7,00
8,47 s DPH
Tuhá plastová visačka pro magnetické karty 54×86 mm, provedení z průhledného polomatného plastu. Možno zavěsit na klip na výšku i na šířku. Mechanismus pro snadné vyjmutí a fixaci karty.

 ID.RBH-IDBu


 Do košíku





Obal IDC - na 1 kartu 54x86 závěsný,
Tuhá plastová visačka pro magnetické karty 54×86 mm, provedení z průhledného polomatného plastu. Možno zavěsit na klip nebo řetízek. Obaly chrání karty nejen proti mechanickému poškození, ale...
 na šířku, 1ks

 na šířku, 1ks
Kč 15,00
18,15 s DPH


 ID.RBH-IDCh


 Do košíku





 na výšku, 1ks

 na výšku, 1ks
Kč 15,00
18,15 s DPH


 ID.RBH-IDCv


 Do košíku







Obal IDS - na 1 kartu 54x86 závěsný,
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Jedna strana s oválným otvorem pro snadné vsunutí karty. Možno zavěsit na klip nebo řetízek.
 na šířku, 1ks

 na šířku, 1ks
Kč 6,00
7,26 s DPH


 ID.RBH-IDSh


 Do košíku





 na šířku, 1ks ECO

 na šířku, 1ks ECO
Kč 4,50
5,45 s DPH


 ID.RBH-IDSe


 Do košíku





 na výšku, 1ks

 na výšku, 1ks
Kč 6,00
7,26 s DPH


 ID.RBH-IDSv


 Do košíku





 univerzální, 1ks

 univerzální, 1ks
Kč 6,00
7,26 s DPH


 ID.RBH-IDSu


 Do košíku







Obal IDS HARD - na 1 kartu 54x86 závěsný,
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty rozměru 54×86 mm -  provedení z průhledného polomatného plastu. Jedna strana s oválným otvorem pro snadné vsunutí karty. Možno zavěsit na klip nebo řetízek.
 na výšku, 1ks

 na výšku, 1ks
Kč 9,00
10,89 s DPH


 ID.RBH-IDSHARDv


 Do košíku





 na šířku, 1ks

 na šířku, 1ks
Kč 9,00
10,89 s DPH


 ID.RBH-IDSHARDh


 Do košíku







Obal IDV - na 1 kartu 54x86 závěsný,
Tuhá plastová visačka pro magnetické karty 54×86 mm -  provedení z průhledného polomatného plastu. Možno zavěsit na klip nebo řetízek. Otvor pro snadné vysunutí karty.
 na šířku, 1ks

 na šířku, 1ks
Kč 9,00
10,89 s DPH


 ID.RBH-IDVh


 Do košíku





AKCE
 na šířku, 1ks ECO

 na šířku, 1ks ECO
 Kč 5,00
6,05 s DPH


 ID.RBH-IDVe


 Do košíku





AKCE
 na výšku, 1ks ECO

 na výšku, 1ks ECO
 Kč 3,50
4,24 s DPH


 ID.RBH-IDVc


 Do košíku







Obal IDT - na 1 kartu 54x86 závěsný,
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Jedna strana otevřená pro snadné vsunutí karty. Možno zavěsit na klip nebo řetízek. Dva otvory vhodné pro přišroubování k pevnému podkladu.
 na šířku, 1ks

 na šířku, 1ks
Kč 7,00
8,47 s DPH


 ID.RBH-IDTh


 Do košíku





 na výšku, 1ks

 na výšku, 1ks
Kč 7,00
8,47 s DPH


 ID.RBH-IDTv


 Do košíku







Obal IDU - na 1-3 karty 54x86 univerzální, závěsný, 1ks

Obal IDU - na 1-3 karty 54x86 univerzální, závěsný, 1ks
Kč 9,80
11,86 s DPH
Tuhá bílá plastová visačka pro 1 až 3 plastové karty 54×86 mm - univerzální, lze použít vodorovně nebo svisle, provedení z bílého plastu, otevřená z přední strany. Možno zavěsit na klip šňůrku nebo řetízek. Otvory pro přišroubování k pevnému podkladu.

 ID.RBH-IDU


 Do košíku





Obal IDX - na 1 kartu 54x86 univerzální s klipem, závěsný, 1ks

Obal IDX - na 1 kartu 54x86 univerzální s klipem, závěsný, 1ks
Kč 12,00
14,52 s DPH
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného lesklého plastu, velký plastový otočný klip s otvorem, univerzální, lze použít vodorovně i svisle. Jedna strana otevřená pro snadné vsunutí karty.

 ID.RBH-IDXu


 Do košíku





Obal CCE - na 1-5 karet 54x86 univerzální, závěsný, 1ks

Obal CCE - na 1-5 karet 54x86 univerzální, závěsný, 1ks
Kč 12,00
14,52 s DPH
Tuhý čirý plastový obal - visačka pro 1-5 magnetických karet 54×86 mm - univerzální, lze použít vodorovně nebo svisle, provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Možno zavěsit na klip. Přední strana otevřená, snadné vysunutí nebo vsunutí karty.

 ID.RBH-CCEu


 Do košíku





Obal IDO - na 1 kartu 54x86 závěsný, univerzální, 1ks

Obal IDO - na 1 kartu 54x86 závěsný, univerzální, 1ks
Kč 7,00
8,47 s DPH
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty rozměru 54×86 mm - univerzální, lze použít vodorovně nebo svisle, provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Jedna strana otevřená pro snadné vsunutí karty. Možno zavěsit na klip.

 ID.RBH-IDOu


 Do košíku





Obal IDD - na 1-2 karty 54x86 závěsný oboustranný,
Tuhá plastová visačka pro 1-2 kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Oboustranná, obě strany otevřené pro snadné vsunutí karty. Možno zavěsit na výšku i na šířku na klip nebo řetízek.
 černý 1ks

 černý 1ks
Kč 9,00
10,89 s DPH


 ID.RBH-IDDBK


 Do košíku





 čirý 1ks

 čirý 1ks
Kč 9,00
10,89 s DPH


 ID.RBH-IDDCL


 Do košíku







Obal IDR - na 1-2 karty 54x86 závěsný oboustranný, na šířku 1ks

Obal IDR - na 1-2 karty 54x86 závěsný oboustranný, na šířku 1ks
Kč 9,00
10,89 s DPH
Tuhá plastová visačka pro 1-2 kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného polomatného polypropylenu. Oboustranná, obě strany otevřené pro snadné vsunutí karty. Možno zavěsit na klip nebo řetízek.

 ID.RBH-IDRd


 Do košíku





Obal IDP - na 1 kartu 54x86 na šířku, šňůrka na krk,
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty rozměru 54×86 mm - provedení z průhledného polomatného polypropylenu a šňůrkou na krk. Uzavřená, jedna strana s oválným otvorem pro snadné vsunutí karty.
 černá 1ks

 černá 1ks
Kč 9,45
11,43 s DPH


 ID.RBH-IDPK


 Do košíku





 červená 1ks

 červená 1ks
Kč 9,45
11,43 s DPH


 ID.RBH-IDPR


 Do košíku





 modrá 1ks

 modrá 1ks
Kč 9,45
11,43 s DPH


 ID.RBH-IDPB


 Do košíku





 zelená 1ks

 zelená 1ks
Kč 9,45
11,43 s DPH


 ID.RBH-IDPG


 Do košíku







1-20 |20
 



Vybíráme z nabídky pro tento měsíc - IDENTIFIKACE, RFID


                      Obal ID3 - na 1 kartu 54x86 závěsný,

                      
                        

                                          
                          od Kč 6,00
(7,26 s DPH)

                          Více info 
                        

                      

                   


Speciální / Akční nabídka

AKCE

                      Klips pro visačku nesamolepící, 1ks

                      
                        

                                          
                           Kč 1,00
(1,21 s DPH)

                           Do košíku
                        

                      

                   


 +420 608 030 255
 infoQemza.cz


EM-STORE
EM-STORE

	Hodkovická 443/41

CZ 46006 Liberec - Rochlice
	PO-PÁ 8.00-15.00
	+420 608 030 255 | Kontakty
	infoQemza.cz





Informace
Informace
Jak nakupovat
Obchodní podmínky
Doprava a platby
Ochrana údajů a cookies
Záruka a reklamace



Partneři
Partneři
Papír a potřeby nejen pro Vaši kancelář
DYMO štítkovače, pásky, štítky
Počítačky bankovek, mincí, detektory Safescan
Kancelářská technika a doplňky KW-Trio
Identifikace, RFID, Kancelářská technika IDEAL



© 2024 EM-STORE.

